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Nok en nobelpris knyttet til MR

Årets nobelpris i medisin er tildelt amerikaneren Paul C. Lauterbur og briten

Peter Mansfield for arbeidet med å benytte magnetiske signaler for å visualisere

strukturer i kroppen. De to deler prisen på 1,1 millioner euro eller rundt ni

millioner norske kroner.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=2819

Færre kvinner steriliserer seg

De siste to årene har tallet på kvinner som steriliserer seg gått kraftig ned, viser

tall fra Statistisk sentralbyrå. Hovedårsaken antas å være innføring av full

egenbetaling.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=2803

Satte verdensrekord for brystkreftsaken

2 000 kvinner og menn troppet opp i Spikersuppa i Oslo i 3. oktober for

å markere den internasjonale brystkreftdagen. Alle stilte opp i sløyfeformasjon

på Slottsplassen med hver sin rosa ballong i hånden.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=2796

– Ulovlig omsetning av Eye-lite

Legemiddelverket reagerer på at kosmetikk- og kleskjeder har solgt øyedråpene

Eye-lite. Produktet klassifiseres som et legemiddel.
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Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=2786

Spyttprøver i kampen mot meslinger

EU vil overvåke utbredelsen av meslinger i Europa ved bruk av

munnsekretprøver. Bakgrunnen er Verdens helseorganisasjons mål om

å utrydde infeksjonen innen 2010.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=2770

Metapneumovirus infiserer barn under fem år

Et nylig oppdaget virus (metapneumoviruset) er en vanlig årsak til potensielt

alvorlige luftveisinfeksjoner hos små barn, også i Norge. En rekke land melder

nå om høy insidens. Fellesnevneren er at praktisk talt 100 % av alle barn har

vært eksponert for viruset før de kommer i skolepliktig alder.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=2734

Kaffe kan redusere treningssmerter

Dagens kaffekopp gjør mer enn å kurere gruff. Den reduserer også

muskelsmerter under trening, ifølge en studie som presenteres i augustutgaven

av Journal of Pain.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=2730

Tematiske samlesider på Internett

Temaserier fra Tidsskriftet er samlet på egne temasider på

www.tidsskriftet.no. Velg Tema fra den horisontale menyen på nettsiden. Bak

dette valget vil du finne en oversikt over avsluttede eller pågående temaserier

fra Tidsskriftet i 2003, og lenker til artiklene som er publisert i seriene.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=2127
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